
Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Леснодачнеиское социально-культурное объединение»

П Р И К А З
ь '  •

01 ноября 2022 г. №12

О внесении изменений в Положение 
о платных услугах

При организации платных услуг в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации и с учетом финансовых, 
материально-технических и организационных возможностей

Приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2 приложения №1 к Положению об оказании 
платных услуг, утвержденный Приказом № 30 от 28.12.2018 года: 
добавить строку: военнослужащим, мобилизованным и членам их семей.

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.В.Левченко


